Considérant la requête en acquisition d’un terrain à bâtir de la 1ère tranche du lotissement 
« La Colline du Hohberg 2 », émanant de Mme CAMBON Laurie, domiciliée 6 rue des Alliés 
à 67970 OERMINGEN ; 

Vu la délibération du conseil municipal du 12 novembre 2024 fixant le prix de cession à 
5.550,- € (cinq mille cinq cent cinquante euros) TTC l’are ; 

Vu la délibération du conseil municipal du 28 février 2023 approuvant les dispositions de la 
promesse unilatérale de vente des terrains du lotissement « La Colline du Hohberg 2 » ; 

Vu la signature d’une promesse unilatérale de vente du terrain formant le lot n° 01 de la 1ère

[...]

Considérant la requête en acquisition d’un terrain à bâtir de la 1ère tranche du lotissement 
« La Colline du Hohberg 2 », émanant de la SCI DLM, représentée par M. CAMBON Thierry, 
ayant son siège social 41, rue Principale à 67260 VOELLERDINGEN ; 

Vu la délibération du conseil municipal du 12 novembre 2024 fixant le prix de cession à 
5.550,- € (cinq mille cinq cent cinquante euros) TTC l’are ; 

Vu la délibération du conseil municipal du 28 février 2023 approuvant les dispositions de la 
promesse unilatérale de vente des terrains du lotissement « La Colline du Hohberg 2 » ; 

Vu la signature d’une promesse unilatérale de vente du terrain formant le lot n° 02 de la 1ère